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PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 02/2014
COMUNICADO N° 006/2014

DIVULGAGAO DO RESULTADO DA PROVA PRATICA
PARA A FUNGCAO DE MOTORISTA

A Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba, Estado de Sdo Paulo, e o Instituto Mais,
empresa prestadora do certame, DIVULGAM o resultado da Prova Préatica para a Funcdo de
Motorista, referente ao “Processo Seletivo — Edital 02/2014”.

Cabera recurso contra o resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, no prazo de 1
(um) dia util, contado da sua divulgacao, ou seja, dia 07/04/14.

O recurso devera ser entregue PESSOALMENTE, das 9h00 as 16h30min, no seguinte local:

LOCAL DE ENTREGA DOS RECURSOS

Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba - Setor de RECURSOS HUMANOS,
situado a Rua Sao Miguel Arcanjo, n.° 90
Centro - Santana de Parnaiba — SP.

O recurso devera ser individual e devidamente fundamentado e conter 0 home do processo,
nome e assinatura do candidato, numero de inscricdo, funcdo, cédigo da funcdo e o seu
guestionamento.

N&o serdo aceitos recursos fora do prazo estabelecido neste comunicado.

O candidato devera observar as normas e o0s procedimentos dos recursos contidos no capitulo X, do
Edital n°® 02/2014 do Processo Seletivo.

As divulgacdes estarao disponiveis nos sites: www.institutomais.org.br e
www.santanadeparnaiba.sp.gov.br.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaiba, 04 de abril de 2014.
Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba


http://www.institutomais.org.br/
http://www.santanadeparnaiba.sp.gov.br/
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RESULTADO DA PROVA PRATICA EM

ORDEM ALFABETICA

Motorista

INSCRICAO NOME

0202000073
0202000146
0202000219
0202000227
0202000305
0202000428
0202000453
0202000472
0202000703
0202000741
0202000744
0202000750
0202000769
0202000777
0202000863
0202000995
0202001050
0202001073
0202001120
0202001128
0202001265
0202001425
0202001730
0202001815
0202001824
0202002059
0202002178
0202002298
0202002413
0202002427
0202002894
0202002945

ALAN COSTA SANTOS
ALLUIZIO CARLOS MAFFEI
ANDERSON CLEITON DE J MOREIRA
ANDRE LUIS HILARIO

ANTONIO DE PADUA CORREA
CARLOS EDUARDO RIBEIRO
CATARINO MARCELO F DE JESUS
CESAR AUGUSTO CORDEIRO
DERMENCI APARECIDO MACHADO
DOUGLAS AUGUSTO VIEIRA ALVES
DOUGLAS TOLEDO LIMA

DULCINEIA PAIVA RODRIGUES
EDILTON VILELA DE OLIVEIRA
EDISON JOSE DA SILVA

ELIAS DE JESUS RODRIGUES

FABIO DA SILVA

FERNANDO DE OLIVEIRA PRAZERES
FLAVIO LUCIANO CUNHA
GEORGEANO MARCIONILO DA SILVA
GERSON RAMOS DE FREITAS
ITAMAR TENORIO DA SILVA

JOSE JOSENILDO PEREIRA

LUIZ GUSTAVO PAULO AUGUSTO SOUZA

MARCO AURELIO MARIANO COSTA
MARCOS FILOCOMO

MAURICIO DE ARAUJO

ORLANDO BISPO DA COSTA
RAIMUNDO LINDOMA DA SILVA
RODRIGO DE SOUZA ZUMBA
RONALDO MARTINS DA CRUZ
VITOR FIGUEIREDO FERNANDES
WILLIANS RODRIGUES PEGORARO

IDENTIDADE
35.004.479
5508771
406009077
237566060
67793502
258565688
293807814
239200056
163645012
43829182-7
7622988
221423114
10.504.235
13804220
35795269
105410054
443341370
21804902x
249325378
224265714
205220411
43295512
338504382
301528238
108998241
303274864
3911250
28.728.182-6
265975438
143329881
18106189
275426592

APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
AUSENTE
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO
AUSENTE
AUSENTE
APTO

15
18

12

14
17

19
16

20

11

13

PROVA PRATICA CLASSIFICACAO SITUACAO

HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO



