

# PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2014 COMUNICADO Nº 006/2014 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PARA A FUNÇÃO DE MOTORISTA

A **Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba**, Estado de São Paulo, e o **Instituto Mais**, empresa prestadora do certame, **DIVULGAM** o resultado da Prova Prática para a Função de Motorista, referente ao "Processo Seletivo – Edital 02/2014".

Caberá recurso contra o resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, no prazo de 1 (um) dia útil, contado da sua divulgação, ou seja, dia 07/04/14.

O recurso deverá ser entregue PESSOALMENTE, das 9h00 às 16h30min, no seguinte local:

#### **LOCAL DE ENTREGA DOS RECURSOS**

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba - Setor de **RECURSOS HUMANOS**,

situado à Rua São Miguel Arcanjo, n.º 90

Centro - Santana de Parnaíba - SP.

O recurso deverá ser <u>individual</u> e <u>devidamente fundamentado</u> e conter o nome do processo, nome e assinatura do candidato, número de inscrição, função, código da função e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos fora do prazo estabelecido neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no capítulo X, do Edital nº 02/2014 do Processo Seletivo.

As divulgações estarão disponíveis nos sites: <a href="www.institutomais.org.br">www.institutomais.org.br</a>

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba, 04 de abril de 2014.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba

#### PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA PROCESSO SELETIVO - EDITAL № 02/2014

## RESULTADO DA PROVA PRÁTICA EM ORDEM ALFABÉTICA

### FUNÇÃO Motorista

INSCRICAO	NOME	IDENTIDADE	PROVA PRÁTICA	CLASSIFICAÇÃO	SITUACAO
0202000073	ALAN COSTA SANTOS	35.004.479	APTO	15	HABILITADO
0202000146	ALLUIZIO CARLOS MAFFEI	5508771	APTO	18	HABILITADO
0202000219	ANDERSON CLEITON DE J MOREIRA	406009077	INAPTO		ELIMINADO
0202000227	ANDRE LUIS HILARIO	237566060	APTO	12	HABILITADO
0202000305	ANTONIO DE PADUA CORREA	67793502	APTO	9	HABILITADO
0202000428	CARLOS EDUARDO RIBEIRO	258565688	AUSENTE		ELIMINADO
0202000453	CATARINO MARCELO F DE JESUS	293807814	APTO	4	HABILITADO
0202000472	CESAR AUGUSTO CORDEIRO	239200056	APTO	10	HABILITADO
0202000703	DERMENCI APARECIDO MACHADO	163645012	AUSENTE		ELIMINADO
0202000741	DOUGLAS AUGUSTO VIEIRA ALVES	43829182-7	APTO	8	HABILITADO
0202000744	DOUGLAS TOLEDO LIMA	7622988	APTO	1	HABILITADO
0202000750	DULCINEIA PAIVA RODRIGUES	221423114	APTO	14	HABILITADO
0202000769	EDILTON VILELA DE OLIVEIRA	10.504.235	APTO	17	HABILITADO
0202000777	EDISON JOSÉ DA SILVA	13804220	AUSENTE		ELIMINADO
0202000863	ELIAS DE JESUS RODRIGUES	35795269	APTO	7	HABILITADO
0202000995	FÁBIO DA SILVA	105410054	AUSENTE		ELIMINADO
0202001050	FERNANDO DE OLIVEIRA PRAZERES	443341370	APTO	3	HABILITADO
0202001073	FLAVIO LUCIANO CUNHA	21804902x	AUSENTE		ELIMINADO
0202001120	GEORGEANO MARCIONILO DA SILVA	249325378	APTO	2	HABILITADO
0202001128	GERSON RAMOS DE FREITAS	224265714	APTO	5	HABILITADO
0202001265	ITAMAR TENORIO DA SILVA	205220411	AUSENTE		ELIMINADO
0202001425	JOSE JOSENILDO PEREIRA	43295512	APTO	19	HABILITADO
0202001730	LUIZ GUSTAVO PAULO AUGUSTO SOUZA	338504382	APTO	16	HABILITADO
0202001815	MARCO AURELIO MARIANO COSTA	301528238	APTO	6	HABILITADO
0202001824	MARCOS FILOCOMO	108998241	APTO	20	HABILITADO
0202002059	MAURICIO DE ARAUJO	303274864	INAPTO		ELIMINADO
0202002178	ORLANDO BISPO DA COSTA	3911250	AUSENTE		ELIMINADO
0202002298	RAIMUNDO LINDOMA DA SILVA	28.728.182-6	AUSENTE		ELIMINADO
0202002413	RODRIGO DE SOUZA ZUMBA	265975438	APTO	11	HABILITADO
0202002427	RONALDO MARTINS DA CRUZ	143329881	AUSENTE		ELIMINADO
0202002894	VITOR FIGUEIREDO FERNANDES	18106189	AUSENTE		ELIMINADO
0202002945	WILLIANS RODRIGUES PEGORARO	275426592	APTO	13	HABILITADO